福山商工会議所公告第２２号

令和７年度執行福山商工会議所２号議員選任については、下記の通り各部会より選任され確定いたしました。

小売商業部会（５社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市東手城町二丁目14番5号 スガナミ物産株式会社 代表取締役 三　上　誠　司
福山市元町1番1号 株式会社天満屋福山店 執行役員 店長 加　藤　秀　章
福山市柳津町二丁目2番27号 株式会社ニチエー 代表取締役社長 友　田　　　聡
福山市熊野町乙1151番地の2 有限会社勉強堂 代表取締役 門　田　治　己
福山市多治米町六丁目3番5号 株式会社ユーホー 代表取締役社長 佐　藤　真　之

卸売商業部会（５社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市南町7番27号 株式会社栄工社 代表取締役社長 唐　川　正　明
福山市南本庄二丁目12番27号 光和物産株式会社 常勤監査役 内　海　由　子
福山市引野町一丁目1番1号 福山青果株式会社 代表取締役
福山市箕沖町105番地の3 藤井商事株式会社 代表取締役 藤　井　宗　武
福山市曙町六丁目16番10号 株式会社八杉商店 代表取締役 八　杉　陽一郎

機械金属工業部会（６社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市今津町六丁目16番2号 三和製作株式会社 代表取締役社長 木　下　博　雄
福山市箕島町5378番地 株式会社シギヤ精機製作所 代表取締役社長 鴫　谷　憲　和
福山市御幸町大字森脇230番地 テラル株式会社 代表取締役社長 菅　田　博　文
福山市野上町一丁目9番9号 福山鋳造株式会社 代表取締役 小　林　敏　彦
福山市草戸町三丁目7番23号 正木鉄工株式会社 代表取締役 正　木　治　郎
福山市緑町1番8号 三菱電機株式会社福山製作所 所長 近　藤　桂　州

繊維工業部会（２社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市一文字町6番1号 中国紡織株式会社 代表取締役社長 松　本　壮一郎
福山市草戸町三丁目11番8号 株式会社ワッツ 代表取締役 和　田　顕　男

食品工業部会（１社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市御船町二丁目2番26号 株式会社カネソ22 代表取締役社長 豊　田　滋　之

木材・伝統産業部会（1社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市南松永町四丁目5番6号 竹野木材株式会社 常務取締役 松　浦　啓　文

一般工業部会（３社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市箕沖町99番地の14 有限会社柿原銘板製作所 代表取締役 柿　原　博　樹
福山市箕島町南丘5351番地 早川ゴム株式会社 会長 早　川　雅　則
福山市箕沖町92番地 マナック株式会社 監査役 杉之原　　　誠

建設業部会（７社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市神村町3106番地の6 アマノ企業株式会社 代表取締役 宇　根　智　久
福山市地吹町18番16号 占部建設工業株式会社 代表取締役会長 占　部　　　誠
福山市南松永町一丁目16番13号 株式会社オキ 代表取締役社長 沖　　　裕　人
福山市若松町8番4号 大和建設株式会社 代表取締役社長 三　谷　道　昭
福山市草戸町一丁目21番28号 福山管工事協同組合 代表理事 吉　川　純　弘
福山市引野町5218番地 株式会社松原組 代表取締役 松　原　宏　林
福山市西深津町五丁目21番8号 三島産業株式会社 代表取締役社長 三　島　弘　敬

金融業部会（２社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市光南町一丁目1番30号 株式会社商工組合中央金庫福山支店 支店長 林　　　吾　朗
福山市幕山台二丁目35番26号 株式会社都市環境研究所 代表取締役 西　村　啓　二

公　　告

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者

運輸・通信業部会（３社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市西町二丁目16番18号 ＮＸ備通株式会社 代表取締役 鷲　尾　忠　彦
福山市佐波町197番地の1 鞆鉄道株式会社 代表取締役 林　　　真　至
福山市箕沖町22番地の1 丸加海陸運輸株式会社 代表取締役会長 喜多村　久　至

観光・サービス業部会（７社）
所　　　在　　　地 名　　　称

福山市西町二丁目12番8号 株式会社アクトシステムズ 代表取締役 桑　田　聖　一
福山市鞆町鞆421番地 株式会社鞆スコレ・コーポレーション 代表取締役 村　上　正　高
福山市野上町二丁目16番3号 株式会社福山産業翻訳センター 取締役 松　葉　真理衣
福山市草戸町一丁目23番21号 株式会社福山臨床検査センター 代表取締役 近　本　陽　一
福山市笠岡町4番4号 株式会社フューレック 代表取締役社長 藤　本　慎　介
福山市南蔵王町六丁目18番40号 株式会社プロテック 代表取締役 永　井　健　三
福山市南本庄三丁目4番27号 株式会社ベッセル 代表取締役社長 菅　田　卓　志

上記　福山商工会議所議員選挙選任規約第５１条の規定により公告します。

令和７年９月１６日

福山商工会議所議員選挙
選挙長　小　林　仁　志

議員の職務を行う者

議員の職務を行う者